
Uchwała Nr 103/2024

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 12 lipca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych będących 
w ewidencji Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 
majątkowych określonych w :

1) załączniku nr 1 - poprzez utylizację,
2) załączniku nr 2 - poprzez wywóz na składowisko odpadów.

§ 2. Mienie o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 103/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 lipca 2024 r.

WYKAZ MIENIA PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Ilość Data 

zakupu

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
w zł

0/ /o
zużycia

Wartość na 
20.06.2024 r. Sposób likwidacji

1 Dz. III/10H/4,5,6 Niwelator 3 1996 1 525,00 4 575,00 100 0,00 Utylizacja

2 Dz. III/10H/7-10 Łata niwelacyjna 4 1996 183,00 732,00 100 0,00 Utylizacja

3 Dz. III/10H/11-13 Ruletka pełna 3 Om 3 1996 201,30 603,90 100 0,00 Utylizacja

4 Dz. III/10H/14-16 Ruletka pełna 5 Om 3 1996 251,32 753,96 100 0,00 Utylizacja

5 Dz. III/10H/17-24 Węgielnica 8 1996 183,00 1 464,00 100 0,00 Utylizacja

6 Dz. III/10H/25-28 Statyw Geo-Pan 4 1996 305,00 1 220,00 100 0,00 Utylizacja

7 Dz. III/10H/29 Teodolit 1 1996 1 586,00 1 586,00 100 0,00 Utylizacja

8 Dz. 111/5/253,254 Kamera VACC 2 2008 732,00 1 464,00 100 0,00 Utylizacja

9 Dz. 111/256,257,258 Zasilacz impulsowy 3 2008 109,80 329,40 100 0,00 Utylizacja

10 Dz. III/10K/6 Projektor Benq 1 2015 1 781,98 1 781,98 100 0,00 Utylizacja



11 Dz. III/10W/5 Projektor MX525 1 2015 1 925,00 1 925,00 100 0,00 Utylizacja

12 Dz. III/5/249 Monitor LG 1 2008 976,00 976,00 100 0,00 Utylizacja

13 Dz. III/5/251 Dysk twardy 1 2008 366,00 366,00 100 0,00 Utylizacja

14 Dz. III/10W/46 Centrala IPM 1 2020 2 298,26 2 298,26 100 0,00 Utylizacja

15 Dz. III/10W/8,9,10 Zestaw kom. z 
monitorem Dell 3 2015 519,55 1 558,65 100 0,00 Utylizacja

16 Dz. III/10P/90-99, 
101,102,104,105 Komputer Dell 790 14 2017 583,73 8 172,22 100 0,00 Utylizacja

17 Dz. III/10P/66, 68, 
69,71-74,76-79,82,84 Monitor LG 17” 13 2007 854,00 11 102,00 100 0,00 Utylizacja

18 Dz. III/10P/88 Zestaw kom. z 
monitorem Lenovo 1 2016 1 389,00 1 389,00 100 0,00 Utylizacja

19 Dz. III/10T/37 Monitor LCD 17” 1 2006 599,00 599,00 100 0,00 Utylizacja

20 Dz. III/5/261 Laptop HP 1 2008 3 939,00 3 939,00 100 0,00 Utylizacja

21 Dz. III/10L/65 Projektor Benq 1 2017 1 403,52 1 403,52 100 0,00 Utylizacja

22 Dz. III/10P/56,60 Skaner A4 HP 2 2007 610,00 1 220,00 100 0,00 Utylizacja

23 Dz. III/10R/73 Przełącznik sieciowy 
LINKSYS 1 2007 1 062,62 1 062,62 100 0,00 Utylizacja

24 Dz. III/5/310 Notebook Dell 1 2020 2 583,00 2 583,00 100 0,00 Utylizacja

25 Dz. III/10P/85 Przełącznik sieciowy 
LINKSYS 1 2007 1 062,62 1 062,62 100 0,00 Utylizacja



26 Dz. III/10C/208 Komputer Dell 1 2017 583,73 583,73 100 0,00 Utylizacja

27 Dz. III/10R/62,69 Monitor LCD 17” 2 2007 854,00 1 708,00 100 0,00 Utylizacja

28 Dz. III/10R/43 Komputer NTT 1 2007 1 708,00 1 708,00 100 0,00 Utylizacja

29 Dz. III/10W/22,23,25 Stacja kom. HP 3 2016 783,53 2 350,59 100 0,00 Utylizacja

30 Dz. III/10C/167 Monitor LCD 17” 1 2006 599,00 599,00 100 0,00 Utylizacja

Razem 61 116,45 0,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 103/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 lipca 2024 r.

WYKAZ MIENIA PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Ilość Data 

zakupu

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na 
20.06.2024 r. Sposób likwidacji

1 Dz. VI/8A/1173, 1174 Krzesło obrotowe 2 2006 155,00 310,00 100 0,00 Wywóz na 
wysypisko

2 Dz. VI/8A/388-396, 
406, 641-687

Krzesło drewniane 
składane 57 1994 22,00 1 254,00 100 0,00 Wywóz na 

wysypisko

Razem 1 564,00 0,00


